Правна поука

Одлуката на конкурсната комисија на факултетот е конечна. Против одлуката може да се поднесе тужба до Управниот суд во рок од 30 дена од објавувањето.   
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